UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato

w w w w w w

w N

w N NN

w w w w w w w w w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.2.02.01.04.000
U.1.03.02.19.000

U.2.02.01.07.000
U.1.04.03.99.000
U.2.02.01.04.000
U.2.02.01.04.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
621

622

623

624

625

626

627
629

628
641
639
640
642

643

644

656

657

658

659

660

661

662

663

Data Mandato
04/10/2017

04/10/2017

04/10/2017

04/10/2017

04/10/2017

04/10/2017

04/10/2017
05/10/2017

05/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

18/10/2017

Rag. Sociale
MARONI TURISMO SRL

RISTORANTE KRO SNC
VALLECAMONICA SERVIZI SPA

F. APOLLONIO & C. SPA

VAL WASH SRL

FERRAMENTA RICCI GABRIELE DI RICCI

GRABRIELE & C. SNC
INCLOUD TEAM S.R.L.

EOLO SPA

ARTILL SAS DI ENNIO CEDRI E C.
CONSORZIO ADAMELLO SKI
AUTODRIVE S.P.A.

BARBO SAURO

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.

N.L.U.S.
CARTOLANDIA DI CIMADOM FEDERICO

CARTOLANDIA DI CIMADOM FEDERICO
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

gIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

NUOVA COMA S.R.L.

B.C.R. S.N.C. DI BERNARDI E COMINASSI

Lordo
486,20

272,80

27.393,33

647,19

244,00

4.270,00

2.699,86
973,56

30.500,00
7.500,00
32.000,00
2.854,80
320,00

6.211,42

505,18

84.586,18

330,00

3.613,50

1.925,00

163,09

511,18

6.572,18

1.408,00

Ritenute
44,20

24,80

4.939,78

116,71

44,00

770,00

486,86
175,56

5.500,00
300,00
5.653,64
964,80
0,00

0,00

0,00

7.689,66

30,00

328,50

175,00

29,41

92,18

2.701,80

128,00

Netto
442,00

248,00

22.453,55

530,48

200,00

3.500,00

2.213,00
798,00

25.000,00
7.200,00
26.346,36
1.890,00
320,00

6.211,42

505,18

76.896,52

300,00

3.285,00

1.750,00

133,68

419,00

3.870,38

1.280,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3

w w w w w w

w NN NS w

w w w w w w

w N

w w w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Interessi passivi

Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.07.05.04.000
U.2.02.01.04.000
U.2.02.01.04.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.2.02.01.03.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
664

665

667

674

675

676

677

678

679
680
668
681
682
684

685

686

687

689

690

691

688
693

694

695

696

697

Data Mandato
18/10/2017

18/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
25/10/2017
26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017
31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

Rag. Sociale
ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

PEDRAZZI ALEX

ALBERGO TORENA DI CORVI PAOLO
(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO

CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.
SURVEYE S.R.L.

BARBO SAURO

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

VALLECAMONICA SERVIZI SRL
NUOVA COMA S.R.L.
ALTERNATIVA AMBIENTE DI ASTORI MATTEO &

C.SNC

GASTRONOMIA TERR'ACQUA DI BETTONI
ROBERTO & C. SAS

RISTORANTE KRO SNC

LA PERGOLA DI CEKA SABRI & C. SNC

SIM INFORMATICA SRL
LALLO & LALLO DI ZANI CORRADO

S.A.B. AUTOSERVIZI SRL
RISTORANTE PIZZERIA IL CEPPO S.N.C.
AGRON NURI - RISTORANTE JOLLY

FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA
ELENA

Lordo
358,57

1.622,40

285,00

200,00

250,00

300,00

200,00

200,00

366,53
666,67
710,22
48.103,83
2.854,80
37.905,27

95.831,85

1.789,55

5.475,00

1.150,24

429,00

1.374,00

1.830,00
676,00

9.680,00

173,85

717,20

4.542,72

Ritenute
64,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
8.674,46
964,80
3.445,93

8.711,99

366,91

67,62

44,24

78,00

249,82

330,00
26,00

880,00

Netto
293,91

1.622,40

285,00

200,00

250,00

300,00

200,00

200,00

366,53
666,67
710,22
39.429,37
1.890,00
34.459,34

87.119,86

1.422,64

5.407,38

1.106,00

351,00

1.124,18

1.500,00
650,00

8.800,00

167,16

652,00

4.368,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3
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w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.07.000

U.1.03.02.07.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.2.02.01.07.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.04.01.000
U.2.02.03.99.000
U.2.02.03.99.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
698

699

701

702

703

704

707

708

709

700
7

718

720

721

722

723

724

727

728

726
729
719
725
745

751

Data Mandato
31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017
09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017
09/11/2017
09/11/2017
09/11/2017
17/11/2017

21/11/2017

Rag. Sociale
COA DI MACARIO GIORGIO

COA DI MACARIO GIORGIO
TIPOGRAFIA CAMUNA SPA
MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

CORPO VIGILI DELL'ORDINE SRL
VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

COA DI MACARIO GIORGIO
LALLO & LALLO DI ZANI CORRADO

ENEL SOLE S.R.L.
SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

COOPERATIVA SOCIALE STELLA ALPINA

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.

N.L.US.

GASTRONOMIA TERR'ACQUA DI BETTONI
ROBERTO & C. SAS

VAL WASH SRL

TERME DI BOARIO SPA

STUDIO INFERMIERISTICO CAMUNO
ASSOCIATO S.R.L.

TERME DI BOARIO SPA

PRO LOCO DI VEZZA D'OGLIO
ENEL SOLE S.R.L.

TELECOM ITALIA SPA
REGIONE LOMBARDIA

(omissis)

Lordo
154,82

576,07

54,17

3.354,66

7.644,23

1.464,00

116,00

210,54

497,64

773,03
4.976,40

5.678,81

38.617,92

2.033,34

360,00

1.800,86

244,00

1.952,00

333,50

900,00
9.000,00
2.257,00

919,88

243,00

200,00

Ritenute Netto
27,92 126,90
103,88 472,19
9,77 44,40
304,97 3.049,69
694,93 6.949,30
264,00 1.200,00
0,00 116,00
0,00 210,54
0,00 497,64
139,40 633,63
191,40 4.785,00
1.024,04 4.654,77
3.510,72 35.107,20
366,67 1.666,67
0,00 360,00
69,26 1.731,60
44,00 200,00
352,00 1.600,00
65,00 268,50
0,00 900,00
0,00 9.000,00
407,00 1.850,00
165,88 754,00
0,00 243,00
0,00 200,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3

w w w

w b

w w w w w

([ R e R R w

w w w w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.01.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

Numero Mandato
752

753

754

759

756
757
760

761

762

763

764

765

766

767
768
769
770
771
772
773
774

775

776

77

778

779

Data Mandato
21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017
21/11/2017
24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

Rag. Sociale

(omissis)
(omissis)
(omissis)
COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMUNE DI PONTE DI LEGNO
PRO LOCO DI TEMu

RISTORANTE PIZZERIA IL CEPPO S.N.C.
SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

TIPOGRAFIA CAMUNA SPA

NUOVA COMA S.R.L.

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

DIVERSI CREDITORI

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO
AZIENDA AGRICOLA PIETROBONI HILDE

CARTOLANDIA DI CIMADOM FEDERICO
CARTOLANDIA DI CIMADOM FEDERICO
I(I:_ GIORNALE DI COTTI COTTINI & DONINA S.N.
ILlGIORNALE DI COTTI COTTINI & DONINA S.N.

C.
MOLES FRANCESCO

Lordo
250,00

300,00

200,00

200,00

366,53
666,67
3.000,00

145,23

40,47

597,20

1.508,35

9.943,07

133.347,22

9.764,85
14.632,00
9.700,00
12.600,00
1.500,00
3.700,00
2.500,00
676,00

39,25

4.681,18

4.499,86

3.267,63

90,55

Ritenute
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

107,69

272,00

8.011,84

12.122,47

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto
250,00

300,00

200,00

200,00

366,53
666,67
3.000,00

139,64

33,17

489,51

1.236,35

1.931,23

121.224,75

9.764,85
14.632,00
9.700,00
12.600,00
1.500,00
3.700,00
2.500,00
650,00

39,25

4.681,18

4.499,86

3.267,63

90,55
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3

w

w

w

w

w

w

w

w A~ b

w

w

w

w

w

w

w b

w

w

w

w

w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.01.01.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.19.000

U.1.04.04.01.000
U.1.04.04.01.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
780

781

782

783

784

785

786

789

787
788
790

791

797

798

799

800

802

801
803

804

805

806

807

808

809

Data Mandato
30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017
30/11/2017
01/12/2017

05/12/2017

06/12/2017

06/12/2017

06/12/2017

06/12/2017

06/12/2017

06/12/2017
07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

Rag. Sociale
FALETTI MULTISTORE SRL

CARTOLIBRERIA ADAMELLO SNC DI STRADA
URBANO, PIANTONI GIORGIO

TUTTOUFFICIO DI GELMI LUISA
LABORATORIO ANALISI CHIMICO CLINECHE
CAMILLO GOLGI SRL

VULCANO CALZATURE DI FAUSTINELLI CARLO
CENTRO MEDICO SAN GIORGIO

PANGEA SRL

F. APOLLONIO & C. SPA

ASSOCIAZIONE CULTURALE POLAGRA
COMUNE DI MONNO
LALLO & LALLO DI ZANI CORRADO

ASSOCIAZIONE MULTIETNICA "TERRE UNITE"
ONLUS

RISTORANTE KRO SNC

F. APOLLONIO & C. SPA

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.
N.L.U.S.

IL LEGGIO COOPERATIVA SOCIALE

ENEL SOLE S.R.L.

MANENTI AURELIA

gIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
gRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
M.ARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

Lordo
22,19

22,21

223,33

602,00

750,00

1.252,00

888,16

2.735,84

1.200,00
2.500,00
4.290,00

5.615,00

884,40

2.330,06

360,00

3.312,50

5.678,81

500,00
7.227,00

660,00

390,00

120,00

88,00

972,40

6.709,32

Ritenute
0,00

0,00

0,00

0,00

135,25

0,00

160,16

78,36

0,00
0,00
165,00

0,00

160,80

840,36

0,00

0,00

1.024,04

0,00
1.314,00

120,00

35,45

10,91

8,00

176,80

1.219,88

Netto
22,19

22,21

223,33

602,00

614,75

1.252,00

728,00

2.657,48

1.200,00
2.500,00
4.125,00

5.615,00

723,60

1.489,70

360,00

3.312,50

4.654,77

500,00
5.913,00

540,00

354,55

109,09

80,00

795,60

5.489,44
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Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3

w

w

w

w

w

w

w

w A~ b

w

w

w

w

w

w

w N

w

w

w

w

~ o~

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Interessi passivi

Interessi passivi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.11.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.2.02.01.99.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.04.03.99.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.01.02.000

U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000

Numero Mandato
810

816

817

818

819

821

824

825

822
823
826

827

828

829

831

832

833

830
835

836

834
841

842

843

845
847

Data Mandato
07/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017
14/12/2017
19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017
20/12/2017

20/12/2017

20/12/2017
21/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

21/12/2017
21/12/2017

Rag. Sociale
MARONI TURISMO SRL

(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

COMUNE DI PONTE DI LEGNO

AZIENDA AGRICOLA PIETROBONI HILDE
RUBAGOTTI ANTONIO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMUNE DI PONTE DI LEGNO
SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

GASTRONOMIA TERR'ACQUA DI BETTONI

ROBERTO & C. SAS
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI

SURVEYE S.R.L.

LA PERGOLA DI CEKA SABRI & C. SNC

RISTORANTE KRO SNC

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI
TIPOGRAFIA CAMUNA SPA

COATTI MOTO & BIKE DI COATTI DIEGO

CONSORZIO ADAMELLO SKI
ECONOMO DELL'UNIONE

ECONOMO DELL'UNIONE

ECONOMO DELL'UNIONE

UBIBANCA S.P.A.
CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.

Lordo
15.288,46

200,00

250,00

300,00

200,00

200,00

733,20

5.075,20

666,63
366,53
213,89

497,55

1.738,15

35.014,00

8.030,00

1.684,00

312,40

100.000,00
47,58

500,00

60.000,00
443,00

554,31

55,10

1.932,09
5.632,04

Ritenute Netto
2.779,72 12.508,74
0,00 200,00
0,00 250,00
0,00 300,00
0,00 200,00
0,00 200,00
28,20 705,00
1.715,20 3.360,00
0,00 666,63
0,00 366,53
38,57 175,32
89,72 407,83
66,85 1.671,30
6.314,00 28.700,00
730,00 7.300,00
153,09 1.530,91
28,40 284,00
4.000,00 96.000,00
8,58 39,00
90,16 409,84
2.400,00 57.600,00
0,00 443,00
0,00 554,31
0,00 55,10
0,00 1.932,09
0,00 5.632,04
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Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato IV Liv. Piano Fin. Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto

Totali complessivi 1.025.525,45 106.531,17 918.994,28

Utente: Pietroboni Nicola Pagina 7 di 7



